[bookmark: _GoBack]別紙様式１

琉球大学QUEST基金　国際交流支援事業
２０１９年度　英語能力試験受験料助成金　申請書

申請年月日　　　　年　　月　　日

国立大学法人琉球大学長　　殿

	所属学部・研究科

	所属学科・専攻

	学籍番号

	氏　　名
	印

下記のとおり，英語能力試験受験料の一部助成を申請します。

記

　　１　英語能力試験名

　　２　受　　験　　日　　　 　年　 　月　　　日

　　３　添  付  書  類（□にチェックをしてください。）
□ 試験結果（スコア）の写し
□ 学生証の写し
□ 受験料の支払いを証明する書類
□ 領収書（原本）　□ クレジットカード利用明細書（写し）　□ その他
□ 口座振込依頼書
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　受験料の支払いを証明する書類の宛名又はクレジットカードの名義等が申請者と異なる場合の理由
□ 受験料を両親が支払ったため
□ 受験料を両親以外が支払ったため（続柄：　　　　　　　　　　　　　　 　）
□ その他の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　）